



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 210 945
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SEAWEST AS
Forretningsadresse: Storgata 6
6002 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Sætre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.10.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	647 539 838	670 039 073
Sum inntekter		647 539 838	670 039 073
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-9 026 143	-9 899 069
Varekostnad		595 460 229	611 871 500
Lønnskostnad	3	8 041 092	7 531 206
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 233 000	489 502
Annen driftskostnad	3	13 978 208	10 958 327
Sum kostnader		609 686 386	620 951 465
Driftsresultat		37 853 452	49 087 608
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 384 129	15 477
Annen finansinntekt		6 382 595	2 912 532
Sum finansinntekter		7 766 725	2 928 009
Annen rentekostnad		4 070 600	2 381 702
Annen finanskostnad		9 473 736	1 702 388
Sum finanskostnader		13 544 336	4 084 090
Netto finans		-5 777 611	-1 156 081
Ordinært resultat før skattekostnad		32 075 841	47 931 527
Skattekostnad på resultat	9	7 074 658	10 609 168
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 001 183	37 322 359
Årsresultat		25 001 183	37 322 359
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 001 183	37 322 359
Totalresultat		25 001 183	37 322 359



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11		
Avsatt til annen egenkapital	11	25 001 183	37 322 359
Sum overføringer og disponeringer		25 001 183	37 322 359



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	231 170	190 709
Sum immaterielle eiendeler		231 170	190 709
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	3 120 303	3 990 803
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	1 675 267	1 533 620
Sum varige driftsmidler		4 795 570	5 524 423
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		1 973 134	41 220
Sum finansielle anleggsmidler		1 973 134	41 220
Sum anleggsmidler		6 999 874	5 756 352
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 8	38 981 946	28 340 038
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	37 609 579	21 267 525
Andre kortsiktige fordringer		2 773 590	5 222 680
Sum fordringer		40 383 169	26 490 205
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	36 997 130	46 297 334
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 997 130	46 297 334
Sum omløpsmidler		116 362 246	101 127 577
SUM EIENDELER		123 362 120	106 883 929



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	2 040 000	2 040 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		2 040 000	2 040 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	45 742 513	43 038 330
Sum opptjent egenkapital		45 742 513	43 038 330
Sum egenkapital		47 782 513	45 078 330
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	12 267	82 761
Sum annen langsiktig gjeld		12 267	82 761
Sum langsiktig gjeld		12 267	82 761
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		65 386 490	49 512 934
Betalbar skatt	9	7 115 119	10 620 977
Skyldig offentlige avgifter		2 283 268	808 699
Annen kortsiktig gjeld		782 463	780 228
Sum kortsiktig gjeld		75 567 340	61 722 838
Sum gjeld		75 579 607	61 805 599
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 362 120	106 883 929



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 750769

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 210 945
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SEAWEST AS
Forretningsadresse: Storgata 6
6002 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Sætre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.10.2024



Organisasjonsnr: 915 210 945
SEAWEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	647 539 838	670 039 073
Sum inntekter		647 539 838	670 039 073
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-9 026 143	-9 899 069
Varekostnad		595 460 229	611 871 500
Lønnskostnad	3	8 041 092	7 531 206
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 233 000	489 502
Annen driftskostnad	3	13 978 208	10 958 327
Sum kostnader		609 686 386	620 951 465
Driftsresultat		37 853 452	49 087 608
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 384 129	15 477
Annen finansinntekt		6 382 595	2 912 532
Sum finansinntekter		7 766 725	2 928 009
Annen rentekostnad		4 070 600	2 381 702
Annen finanskostnad		9 473 736	1 702 388
Sum finanskostnader		13 544 336	4 084 090
Netto finans		-5 777 611	-1 156 081
Ordinært resultat før skattekostnad		32 075 841	47 931 527
Skattekostnad på resultat	9	7 074 658	10 609 168
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 001 183	37 322 359
Årsresultat		25 001 183	37 322 359
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 001 183	37 322 359
Totalresultat		25 001 183	37 322 359
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11		
Avsatt til annen egenkapital	11	25 001 183	37 322 359



Sum overføringer og
disponeringer

25 001 183

37 322 359



Organisasjonsnr: 915 210 945
SEAWEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	231 170	190 709
Sum immaterielle eiendeler		231 170	190 709
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	3 120 303	3 990 803
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	1 675 267	1 533 620
Sum varige driftsmidler		4 795 570	5 524 423
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		1 973 134	41 220
Sum finansielle anleggsmidler		1 973 134	41 220
Sum anleggsmidler		6 999 874	5 756 352
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 8	38 981 946	28 340 038
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	37 609 579	21 267 525
Andre kortsiktige fordringer		2 773 590	5 222 680
Sum fordringer		40 383 169	26 490 205
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	36 997 130	46 297 334
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 997 130	46 297 334
Sum omløpsmidler		116 362 246	101 127 577
SUM EIENDELER		123 362 120	106 883 929
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	2 040 000	2 040 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		2 040 000	2 040 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	45 742 513	43 038 330
Sum opptjent egenkapital		45 742 513	43 038 330
Sum egenkapital		47 782 513	45 078 330
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	12 267	82 761
Sum annen langsiktig gjeld		12 267	82 761
Sum langsiktig gjeld		12 267	82 761
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		65 386 490	49 512 934
Betalbar skatt	9	7 115 119	10 620 977
Skyldig offentlige avgifter		2 283 268	808 699
Annen kortsiktig gjeld		782 463	780 228
Sum kortsiktig gjeld		75 567 340	61 722 838
Sum gjeld		75 579 607	61 805 599
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 362 120	106 883 929



Organisasjonsnr: 915 210 945
SEAWEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
5.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Ålesund Team-Revisjon

Registrert Revisjonsselskap – NO 987 210 818 MVA

Til generalforsamlingen i Seawest AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Årsberetning 2023 for Seawest AS

VIRKSOMHETENS ART

Seawest AS er et selskap der virksomheten omfatter foredling og salg av sjømatprodukter til i hovedsak markeder i Europa, Asia og Nord-Amerika. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Ålesund kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapets omsetning ble i 2023 kr 647 539 838 mot kr 670 039 073 året før. Resultat før skatt ble kr 32 075 841 mot kr 47 931 527 året før. Bokført egenkapital ved årets utgang er kr 47 782 513.

Likviditeten i selskap er tilfredsstillende.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

SENTRALE RISIKOER OG USIKKERHETSFAKTORER

Selskapets markeder var noen år preget av koronapandemien. Denne usikkerheten er nå borte og salget er tilbake til normalen. Selskapet har i tillegg de siste årene økt salgs- og markedsinnsatsen i andre markeder. Omsetningen for 2024 budsjetteres å ligge på samme nivå som 2023.

De økonomiske utsiktene for 2024 og videre virker positive. Selskapet følger løpende nasjonale og internasjonale myndigheters retningslinjer.

ANNEN FINANSIELL RISIKO

Utestående kundefordringer pr 31.12.2023 er på kr 37 609 579, tilsvarende 30% av totalkapitalen. Selskapet benytter factoringtjenester for håndtering av kundefordringene. Dette, i tillegg til løpende grundig sjekk og oppfølging av alle kunder eliminerer kredittrisikoen i stor grad.

Selskapet er noe eksponert for valutasvingninger ettersom endel varekjøp anskaffes i NOK og bearbejdede produkter selges i EUR og USD. En del varekjøp blir også gjort i EUR og USD. Styret mener selskapet har en akseptabel valutarisiko.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Det har ikke vært sykefravær dette året.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal være like muligheter for alle, og det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisk eller nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Dette omfatter blant annet rekruttering, lønns og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering

Av selskapet 5 ansatte er 2 kvinner. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling, men har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling på grunn av kjønn.

Selskapet har ikke ansett det som nødvendig å iverksette spesielle tiltak på dette området.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet forurensar det ytre miljø i ubetydelig grad. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å forhindre eller redusere negative miljøpåvirkninger.



FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Seawest AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Resultat etter skattekostnad på kr 25 001 183, overføres til annen egenkapital.

Ålesund, 30.06.2024

Styret i Seawest AS

Jerzy Drzewiecki

styreleder



RESULTATREGNSKAP

SEAWEST AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	647 539 838	670 039 073
Sum driftsinntekter		647 539 838	670 039 073
Varekostnad		595 460 229	611 871 500
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-9 026 143	-9 899 069
Lønnskostnad	3	8 041 092	7 531 206
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 233 000	489 502
Annen driftskostnad	3	13 978 208	10 958 327
Sum driftskostnader		609 686 386	620 951 465
Driftsresultat		37 853 452	49 087 608
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 384 129	15 477
Annen finansinntekt		6 382 595	2 912 532
Annen rentekostnad		4 070 600	2 381 702
Annen finanskostnad		9 473 736	1 702 388
Resultat av finansposter		-5 777 611	-1 156 081
Resultat før skattekostnad		32 075 841	47 931 527
Skattekostnad på resultat	9	7 074 658	10 609 168
Resultat		25 001 183	37 322 359
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		25 001 183	37 322 359
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	11	25 001 183	37 322 359
Sum overføringer		25 001 183	37 322 359



BALANSE

SEAWEST AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	9	231 170	190 709
Sum immaterielle eiendeler		231 170	190 709
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	4	3 120 303	3 990 803
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	1 675 267	1 533 620
Sum varige driftsmidler		4 795 570	5 524 423
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		1 973 134	41 220
Sum finansielle anleggsmidler		1 973 134	41 220
Sum anleggsmidler		6 999 874	5 756 352
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	5, 8	38 981 946	28 340 038
FORDRINGER			
Kundefordringer	6, 8	37 609 579	21 267 525
Andre kortsiktige fordringer		2 773 590	5 222 680
Sum fordringer		40 383 169	26 490 205
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	36 997 130	46 297 334
Sum omløpsmidler		116 362 246	101 127 577
Sum eiendeler		123 362 120	106 883 929

SEAWEST AS

SIDE 5



BALANSE

SEAWEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10, 11	2 040 000	2 040 000
Sum innskutt egenkapital		2 040 000	2 040 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	11	45 742 513	43 038 330
Sum opptjent egenkapital		45 742 513	43 038 330
Sum egenkapital		47 782 513	45 078 330
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	12 267	82 761
Sum annen langsiktig gjeld		12 267	82 761
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		65 386 490	49 512 934
Betalbar skatt	9	7 115 119	10 620 977
Skyldig offentlige avgifter		2 283 268	808 699
Annen kortsiktig gjeld		782 463	780 228
Sum kortsiktig gjeld		75 567 340	61 722 838
Sum gjeld		75 579 607	61 805 599
Sum egenkapital og gjeld		123 362 120	106 883 929

Ålesund, 30.06.2024
Styret i Seawest AS

Jerzy Drzewiecki
styreleder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

SEAWEST AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		32 075 841	47 931 527
Ordinære avskrivninger		1 233 000	489 502
Endring i varelager		-10 641 908	-12 310 763
Endring i kundefordringer		-16 342 054	-2 070 365
Endring i leverandørgjeld		15 873 556	15 762 099
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-30 994 492	-28 661 361
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-8 796 056	21 140 637
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	328 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		504 147	5 377 805
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-504 147	-5 049 305
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-9 300 203	16 091 333
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		46 297 334	30 206 002
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		36 997 130	46 297 334

SEAWEST AS

SIDE 7



Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Salg videreforedling	343 744 083	400 013 326
Salg trading	303 795 755	270 025 747
Sum	647 539 838	670 039 073
Geografisk fordeling		
Salg Nord-Amerika	145 192 840	61 182 014
Salg Asia	0	25 041 183
Salg Norge	268 757 300	122 230 889
Salg Europa forøvrig	233 589 698	461 584 987
Sum	647 539 838	670 039 073

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	6 752 517	6 745 459
Arbeidsgiveravgift	1 166 109	972 635
Pensjonskostnader	174 493	128 418
Andre ytelser	-52 027	-315 306
Sum	8 041 092	7 531 206

Selskapet har i 2023 sysselsatt 5 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har ikke daglig leder. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 102 705 ekskl.mva. Annen bistand fra revisor utgjør kr 14 230 ekskl.mva. Revisjonshonoraret blir bokført på tidspunkt for fakturering av utført arbeid.



Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	4 352 805	1 728 920	6 081 725
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		504 147	504 147
= Anskaffelseskost 31.12.23	4 352 805	2 233 067	6 585 872
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.23	362 002	195 300	557 302
+ Årets ordinære avskrivninger	870 500	362 500	1 233 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	1 232 502	557 800	1 790 302
Bokført verdi 01.01.23	3 990 803	1 533 620	5 524 423
+ Tilgang i året		504 147	504 147
- Årets avskrivning og nedskrivning	870 500	362 500	1 233 000
= Bokført verdi 31.12.23	3 120 303	1 675 267	4 795 570
Økonomisk levetid	5 år	4-8 år	

Note 5 Varer

	2023	2022
Lager av råvarer	38 981 946	28 340 038
Sum	38 981 946	28 340 038

Varelageret er oppført til anskaffelseskost / tilvirkningskost.

Note 6 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	39 259 579	22 917 525
Avsetning til tap	1 650 000	1 650 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	37 609 579	21 267 525

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 1 546 342.



Note 8 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12 267	82 761
Sum	12 267	82 761
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	1 675 267	262 600
Sum	1 675 267	262 600

Etter avtaler om factoring foreligger det løsørepannt i selskapets varelager og enkle pengekrav totalt pålydende kr 40 000 000.

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 115 119	10 620 977
Endring i utsatt skatt	-40 461	-11 809
Skattekostnad ordinært resultat	7 074 658	10 609 168
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	32 075 841	47 931 527
Permanente forskjeller	81 697	291 961
Endring i midlertidige forskjeller	183 914	53 681
Skattepliktig inntekt	32 341 451	48 277 169
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 115 119	10 620 977
Sum betalbar skatt i balansen	7 115 119	10 620 977

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	599 225	783 139	183 914
Fordringer	-1 650 000	-1 650 000	0
Sum	-1 050 775	-866 861	183 914
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 050 775	-866 861	183 914
Utsatt skattefordel (22 %)	-231 170	-190 709	40 461



Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I SEAWEST AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	6 800,0	2 040 000
Sum	300		2 040 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Stig Sætre	300	100,0	100,0

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	2 040 000	0	43 038 330	45 078 330
Pr. 01.01.2023	2 040 000	0	43 038 330	45 078 330
Årets resultat			25 001 183	25 001 183
Tilleggsutbytte			-22 297 000	-22 297 000
Pr. 31.12.2023	2 040 000	0	45 742 513	47 782 513